Genki bile

News&Information

元気モバイル株式会社

2011年7月19日

総勢60名様へQUOカードプレゼント! ロボドッグ「WANBO(ワンボ)」 Twitterフォローキャンペーンスタート!



元気モバイル株式会社(本社:東京都中野区、代表取締役社長:津守正樹)は、ロボット犬(ロボドッグ)キャラクター「WANBO」の公式Twitterにて、第1弾:2011年7月19日(火)~7月24日(日)と、第2弾:2011年7月25日(月)~7月29日(金)の期間に、総勢60名様にQUOカード500円分が当たるフォローキャンペーンを実施致します。

本キャンペーンの第1弾では「WANBO」公式Twitterアカウント(@wanko_wanbo)のフォローと指定の文章のリツィートだけで簡単に応募することができます。

第2弾では「WANBO」公式Twitterアカウント(@wanko_wanbo)のフォローと、WANBOに関する大喜利の回答をツィートしていただくことで応募することができます。大喜利のお題は期間中毎日更新致します。また、特設サイトで過去の全回答を閲覧可能とする事で、他の人の回答を見たい方や途中参加の方など、どなたでも気軽にお楽しみいただけます。

また、キャンペーン特設サイトでは、サイト訪問者全員に「WANBO」特製壁紙or待受け画像を配信致します。

■「WANBO」Twitterフォローキャンペーン概要

【キャンペーン特設サイト】

URL: http://p.genki.co.jp/t/?id=5144

※PC・スマートフォン・フィーチャーフォン全て対応



【キャンペーン期間】

第1弾:2011年7月19日(火)~7月24日(日) 第2弾:2011年7月25日(月)~7月29日(金)

【応募条件】

第1弾:2011年7月19日(火)~7月24日(日)

- 1) Twitterで「WANBO」公式アカウント(@wanko_wanbo)をフォローしてください。
- 2) 指定の文章をハッシュタグ(#wanbocam) 付きでリツイートしてください。

第2弾:2011年7月25日(月)~7月29日(金)

- 1) Twitterで「WANBO」公式アカウント(@wanko_wanbo)をフォローしてください。
- 2)大喜利の回答をハッシュタグ(※1)付きでツイートしてください。
- ※1)ハッシュタグは日替わりになります。詳しくはキャンペーン特設サイトでご確認ください。

【プレゼント】

第1弾: QUOカード500円分を30名様 第2弾: QUOカード500円分を30名様

【当選発表】

ご当選の方にはTwitterからダイレクトメッセージでお知らせします。

キャンペーン終了後、当選者が@wanko_wanboのアカウントのフォローを解除した場合、ダイレクトメッセージでの連絡がお送り出来なくなってしまいますので、ご注意ください。

メッセージをお送りできない場合は、当選権利を取り消しとさせていただく場合がございます。

当選後にご連絡が取れない場合や、ご入力いただいた Twitterアカウント、住所等に不備がある場合は、当選を取り消しとさせていただく場合がございます。

■キャンペーン記念!特製壁紙プレゼント!

PC、スマートフォン、フィーチャーフォンに対応の「WANBO」特製壁紙を、キャンペーン特設サイトにて無料配信致します。



PC対応特製壁紙



スマートフォン・フィーチャーフォン対応 特製壁紙

■「WANBO」とは

株式会社バースデイが所有するロボット犬(ロボドッグ)のキャラクターです。

全14種類のキャラクター毎に性格があり、本物の犬のように飼い主とのふれあいによってココロを成長させていく設定となっています。

現在、Andoroidとフィーチャーフォン(docomoのみ対応)向けに、バラエティ豊かなコンテンツを配信しております。

- ・PC版公式サイトURL⇒ http://www.genkimobile.jp/topics/wanbo/index.html
- ・モバイル版公式サイトURL(※docomoのみ対応)⇒ http://urikiri.gkm.jp/wanbo/?uid=NULLGWDOCOMO
- ・ブログURL⇒ http://ameblo.jp/wanko-wanbo/
- •Twitter⇒ @wanko wanbo

●コンテンツー例



WANBO BLOX



WANBOペイントパズル



WANBO バッテリーウィジェット



WANBOデコメ®

コピーライト: ©2011 BIRTHDAY © Genki Mobile

【元気モバイルに関するお問い合わせ先】 元気モバイル株式会社

〒169-0072 東京都中野区本町1丁目32番2号 ハーモニータワー

広報担当[webmaster@genkimobile.co.jp]

TEL: 03-5365-2206 FAX: 03-5365-2208 HP: http://genkimobile.co.jp/